
UCHWAŁA NR XL/391/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu gminnego od współwłaścicieli udziałów 
w nieruchomości gruntowej położonej w Dyminach oznaczonej działkami nr 840/79 i nr 840/82 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2021 r. poz. 815) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Miasta i Gminy Morawica od współwłaścicieli – 
z przeznaczeniem pod drogę – udziałów wynoszących 2/3 w nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
o łącznej pow. 0,0845 ha położonej w obrębie geodezyjnym Dyminy oznaczonej działkami nr 840/49 i nr 
840/82. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Koszty notarialne i opłaty sądowe ponosi Miasto i Gmina Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B8012E-EAF3-4990-A878-255863C26053. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Współwłaściciele nieruchomości gruntowej położonej w Dyminach, oznaczonej działkami nr 840/79 i nr
840/82 wyrazili zgodę na odpłatne nabycie przez Miasto i Gminę Morawica udziałów wynoszących łącznie
2/3 w przedmiotowej nieruchomości – z przeznaczeniem pod drogę.

Miasto i Gmina Morawica posiada już udział w w/wym. nieruchomości. Po nabyciu pozostałych
udziałów od współwłaścicieli stanie się jej wyłącznym właścicielem.

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na odpłatne nabycie przez Miasto i Gminę
Morawica udziałów w przedmiotowej nieruchomości – z przeznaczeniem pod drogę.

Nabycie udziałów nastąpi w formie aktu notarialnego. Koszty notarialne oraz opłaty sądowe ponosi
Miasto i Gmina Morawica.

Po podjęciu niniejszej uchwały zostanie ona zrealizowana poprzez zawarcie aktu notarialnego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B8012E-EAF3-4990-A878-255863C26053. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/391/21 
Data dokumentu 2021-11-29 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu gminnego od 

współwłaścicieli udziałów w nieruchomości gruntowej położonej 
w Dyminach oznaczonej działkami nr 840/79 i nr 840/82 

Identyfikator dokumentu 75B8012E-EAF3-4990-A878-255863C26053 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-321942782 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.11.29 09:03:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B8012E-EAF3-4990-A878-255863C26053. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




